puulus est maioris est
 andala no recipiat
 ad q scandalu passum mptat
 qdam quonone ai abono
 moos qui scandalu putit nllq
 a gmoie qui rei imobili fir
 miter mhet qmoeis aut sine
 pfecti soli deo mhent cuq e
 imutabilis bonitas q et si
 harent sub plar no mhet
 et eis n inqum illi mheret
 xpo si ad ro iij q mtaoies
 mei estote sicut et ego xpi
 In qmruq uideant alios i
 ordmate se hpe dicit ut fact
 ipi asua veritudine no reced
 ut si ad ps Qui qfidut m
 suo sicut moni syon no co
 mouent qui hntat iulym et
 io mhuo qui pfac deo ad
 hent q amore scandalu no
 uentur si ad ps pax ml
 ta diligentibz lege tua et
 no est illud scandalu ad r
 q d q sicut sup dom est sc
 andalu pome ibi p quolibz
 impedimto unde dicit qz
tro dicit Scandalu m ed qz
 mtabut eius qpositu impedi
 re et passione subeudam q
ad ij d q ioptioribz actibz
 pfecti iuri possut impediri
 si mthori uoluntate p dicta
 ut facta alioz no impedunt
 quo m q tendat mdm si ad
ro viij Regz moie neqz ui
 ta pnt nos separe auitate
 dei ad ij d q pfiti iuri
 qomfmitate carnis madut
 mtdm idiq pta venialia no
 aut exalioz dicit ut factis
 scandalizant si uiam scandali
 uoos si p ea reid q appm q
 ad scandalu si ad ps qm
 moti sut

Axi sic procedit ut q
 scandalu actum possit
 uentri iur pfect pusto
 em effecti est adoms si ex
 dicit ut fact p factorz aliq
 passue scandalizant si ad q
oy Sed q phei audito h
 verbo scandalizati su q in
 pfac iur pt uentri scanda
 lu actum q ad ps qm post
 acceptu srm srm mstatu pfe
 itoz erit si postea gentiles
 scandalizant tr em ad gal
ij Tu uidisse q no rete am
 bularet aduitate ewagoly
 dicit ceptie petro coram
 oibus si tu tu uidens sic ga
 tili et no uidaice uiuio suo
 gatas togis uidaice q stn
 dalu actum pt esse iur pfe
 tio ad ps Scandalu actum qn
 que est pcatu veniale si pta
 uenalia pnt etia esse iur
 pfit q scandalu actum pt esse
 iur pfect q ad ps q plus re
 pugnat pform scandalu ac
 tum q passum si scandalum
 passum no pt esse iur pfe
 ito q mto miz scandalu ac
 tum q ad ps q scandalu
 actum ppe est m aliquis tale
 ad dicit ut fact q desptale
 est ut alim natu sit inducere
 adruina q quide est solu id
 q iordmate fit ut dicit ad p
fectos aut pimat ea q agut
 si vglam racio ordiare si
 illud i ad ro viij ad ma ho
 nesto et si ordine fiat iuob
 et papue hnt cautela adhi
 bent ihyd m quibz no solum
 ipi offenderetur si etia alijs
 offensione parant et si q
 meoz manifest dicit ut fact

ab hac moderatione desit. h. q. uerit ex infirmitate humana. q. q. ap. fide deficiunt. no. in m. by deficiunt ut multu. abordi. ne racione recedat h. modic. et leuiter q. no. est ta. mag. ut ex h. racionabili. possit ab alio sumi p. scandi occasio.